
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
 5/2012. (III.30.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(IV.22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §- ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2011. évi 
költségvetés (továbbiakban: Kvr. ) módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el.: 
 

1.§ 
 

Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. ( IV.22) Önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Kvr. ) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
3. § A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetését  
 

377 214 e Ft költségvetési bevétellel 
389 226 e Ft költségvetési kiadással 

                    12 012 e Ft költségvetési hiánnyal állapítja meg, 
 

 
ezen belül: 

a.) a működési célú bevételt       261 836 e Ft 
 ebből: 
  - finanszírozási célú műveletek     45 576 e Ft 
  - előző évi pénzmaradvány      7 290 e Ft 
 
 b.) a működési célú kiadást       244 969 e Ft 
 ebből: 
  - személyi juttatások kiadásai     71 916 e Ft 
  - munkaadókat terhelő járulékok     22 267 e Ft 
  - dologi és egyéb folyó kiadások     75 530 e Ft 
  - speciális célú támogatások      62 494 e Ft 
  - működési célú tartalék      12 762 e Ft 
 
 c.) felhalmozási célú bevételt       115 378 e Ft 
 ebből: 
  - Saját bevétel          11.000 e Ft 
  - Felhalmozási célú tám. ért. bevétel     104.378 e Ft 
            
 d.) felhalmozási célú kiadás         95 583 e Ft 
  - Felújítás összegét         90.523 e Ft 
  - beruházás             5 060 e Ft 
  - egyéb felhalmozási célú kiadások       13 920 e Ft 
  - felhalmozási célú céltartalék         5.875 e Ft  
 
 e.) költségvetési hiány       12.012 e Ft 
  - működési költségvetés hiánya     12.012e Ft 
  - felhalmozási költségvetés hiánya      0 e Ft 
 
 f.) finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei   7.290 e Ft 



  - működési célú       7.290 e Ft 
  - felhalmozási célú       0 e Ft 
 
 g.) finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai   48 674 e Ft 
  - működési célú        0 e Ft 
  felhalmozási célú       48 674 e Ft 
állapítja meg. 
 
 

2. § 
 

a Kvr. 1. melléklet helyébe az 1. melléklet lép 
 

3. § 
 

a Kvr. 2. melléklet helyébe a 2. melléklet lép 
 

4. § 
 

a Kvr. 3. melléklete helyébe az 3. melléklet lép 
 

5. § 
 

a Kvr. 4. melléklete helyébe az 4. melléklet lép 
 

6. § 
 

a Kvr. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép 
 

7. § 
 

a Kvr. 6. melléklete helyébe az 6. melléklet lép 
 

8. § 
 

a Kvr. 7. melléklete helyébe az 7. melléklet lép 
 

9. § 
 

a Kvr. 8. melléklete helyébe az 8. melléklet lép 
 

10. § 
 

a Kvr. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép 
 
 



 
11. § 

 
a Kvr. 13. melléklete helyébe az 13. melléklet lép 

 
12 § 

a Kvr. 16. melléklete helyébe az 16. melléklet lép 
 
 

13 § 
a Kvr. 19. melléklete helyébe az 19. melléklet lép 

 
 

14 § 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

 
 Sztányi Tibor  Dr. Gazdóf Angéla 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 
 
Kihirdetve: 
 
Kaposfő, 2012. március 30. 
  Dr. Gazdóf Angéla 
  címzetes főjegyző 

 


